
SKJUTS+
2024-05-21 15:25:56

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 1 av 1

Karta för Tur 610 M - F
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 5 MB5 - Conny 070-6507407

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

610 15.35
16.55

Resecentrum - Johannesberg - Högelidskolan - Vallby - Bygården - Höglundakorset -
Norrkvarn - Håttorp - Lyrestad järnvägsstation - Ödegården - Slättevalla - Kåhult -
Björnestången - Råglanda/Håkankilakorset - Torved - Lagmansboda
MÅNDAGAR - FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
31000 Resecentrum 0 15.35
31212 Johannesberg 1.44 15.39 20
31209 Högelidskolan 2.96 15.43 24
506 Vallby 11.21 15.53
507 Bygården 16.45 16.02 3
619 Höglundakorset 22.97 16.13 3
604 Norrkvarn 23.61 16.15 3
31340 Håttorp 26.17 16.18
31331 Lyrestad järnvägsstation 28.77 16.22 25
616 Ödegården 31.29 16.27 1
615 Slättevalla 32.72 16.30 2
613 Kåhult 36.19 16.36 2
612 Björnestången 38.21 16.40
609 Råglanda/Håkankilakorset 43.33 16.48 3
31332 Torved 46.2 16.53 2
608 Lagmansboda 46.58 16.55 1


